Codice fiscale e Partita IVA 02968430237; 

VISTO l’Ordine Diretto di Acquisto n. 7666017 inviato su piattaforma elettronica AcquistinretePA; 

ACQUISITO il CIG derivato nr. B05EBF6458; 

VISTA la fattura n.FE000120250001306180 del 16 aprile 2025 dell’importo di euro 596.97 

(cinquecentonovantasei/97) emessa da Agsm Aim Energia S.p.a., con sede in Verona, Lungadige 

Galtarossa n. 8, Codice fiscale e Partita IVA 02968430237– riferita al periodo dall’1/03/2025 al 

31/03/2025 e ritenuto necessario procedere alla relativa liquidazione e pagamento;

[...]

RITENUTO di provvedere all’impegno, liquidazione e ordinazione del pagamento in ragione della 

suindicata fattura; 

Tutto ciò premesso  

D I S P O N E 
Art. 1 – è approvata la spesa come nelle premesse specificato; 

Art. 2 – è liquidata la somma complessiva dell’importo di euro 596.97 (cinquecentonovantasei/97) 

emessa da Agsm Aim Energia S.p.a., con sede in Verona, Lungadige Galtarossa n. 8, Codice fiscale e 

Partita IVA 02968430237– riferita al mese di marzo 2025, a saldo della fattura nr. 

FE000120250001306180 del 16 aprile 2025. 

Art. 3 – è autorizzata la corrispondente emissione di ordini di pagare a impegno contemporaneo 

di:  

- euro 489,32 (quattrocentottantanove/32) a favore di Agsm Aim Energia S.p.a., con sede in Verona, 

Lungadige Galtarossa n. 8, Codice fiscale e Partita IVA 02968430237 mediante accreditamento sul 

conto corrente dedicato, intestato al creditore IBAN ; 

- euro 107,65 (centosette/65) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A., mediante versamento al 

Tesoro dello Stato sul capitolo 1203 art. 12, codice IBAN: ; 

Art. 4 – l’ordine di pagare di cui all’art. 3 del presente decreto sarà imputato sul capitolo n. 2288 

“Spese per il pagamento dei canoni acqua, luce, energia elettrica, gas e telefoni, ecc.